
UCHWAŁA NR XXXII/230/2012

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 84 ust 3 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) Rada Miejska w Brzesku uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na udzielenie przez Burmistrza Brzeska, bonifikaty w wysokości do 95% od opłat rocznych 
z tytułu, ustanowionego na rzecz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzesku trwałego zarządu 
nieruchomością stanowiącą własność Gminy Brzesko, położoną w Brzesku, składająca się z działki ewidencyjnej 
nr 2098/4 o powierzchni 0,1435 ha, objętej księgą wieczysta nr TR1B/00053146/0. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

inż. Tadeusz Pasierb

Id: BC2780BE-E925-4239-BD63-F3E844FDA608. Podpisany Strona 1




